Kontaktdaten PraxisBO Regionalpartner Süd-Ost
Nora Klemm
 
Projektleitung PraxisBO



Elisa Weinhold
 
Beraterin für OSL 
Tel.: 0355.355 499 9 
E-Mail: elisa.weinhold@stiftung-spi.de

Maria Haschock
 
Beraterin für CB und LDS 
Tel.: 0355.355 499 9 
E-Mail: maria.haschock@stiftung-spi.de


Sven Liszok
 
stellvertretende Projektleitung
Berater für EE und SPN 
Tel.: 0355.355 498 7 
E-Mail: sven.liszok@stiftung-spi.de





Erek Leepin
 
Berater für BAR, MOL und LOS 
Tel.: 03344.419 668
E-Mail: praxisbo-bfw@stiftung-spi.de      ______erek.leepin@stiftung-spi.de



Ronny Diering
 
Berater für UM und LOS 
Tel.: 03344.419 668
E-Mail: praxisbo-bfw@stiftung-spi.de      ________ronny.diering@stiftung-spi.de


Maren Michligk
 
Beraterin für MOL und FFO 
Tel.: 03344.419 668
E-Mail: praxisbo-bfw@stiftung-spi.de      _______maren.michligk@stiftung-spi.de







Birgit Döll
 
Teamleiterin Verwaltung
Tel.: 0355.288 638 77
E-Mail: praxisbo-verwaltung@stiftung-spi.de
birgit.doell@stiftung-spi.de

Petra Majunke
 
Mitarbeiterin Verwaltung
Tel.: 0355.288 638 77
E-Mail: praxisbo-verwaltung@stiftung-spi.de
majunke@stiftung-spi.de



[bookmark: _GoBack]
	

[image: D:\PraxisBO-Organisatorisches\Logos\PraxisBO_SPI_Logo.jpg][image: D:\PraxisBO-Organisatorisches\Logos\genehmigte Logoleiste.jpg]
image1.jpeg
Stitung SPl g

Niederlassung Brandenburg | |

PraxisBO-Regionalpartner Sid-Ost




image2.jpeg
Das Vorhaben wird aus Mitteln der Européischen Union, der Bundesagentur fr Arbeit und des Landes
Brandenburg gefardert.

Bundesagentur 3
fiir Arbeit =

LAND
BRANDENBURG

Kofinanziert von der
vendidhen Uslen




